
 

 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АСТРАХАНЬ» 
                                     414000, г. Астрахань, ул. Урицкого, 7, ком. 201  

                                                       

                                              ПРИКАЗ 
                                                   г. Астрахань 

_________                                                                                     №_________   

 

 

О комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и  

урегулированию конфликтов интересов 

 

 

В соответствии со статьями 14.1 и 14.2 Федерального закона «О муници-

пальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом «О противо-

действии коррупции» и Положением о комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулиро-

ванию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Создать в Контрольно-счетной палате МО «Город Астрахань» комис-

сию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликтов интересов. 

 

2.Определить следующий состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кон-

фликтов интересов: 

- Рычагов И.С. – председатель Контрольно-счетной палаты МО «Город 

Астрахань» (председатель комиссии); 

- Бигеев Р.Р. – аудитор-консультант Контрольно-счетной палаты МО 

«Город Астрахань»; 

- Войнова Ю.В. – ведущий специалист – секретарь-делопроизводитель 

Контрольно-счетной палаты МО «Город Астрахань» (секретарь комиссии); 

- Пинегин С.В. – главный специалист-юрист Контрольно-счетной палаты 

МО «Город Астрахань» (член комиссии); 



- Туктаров Ф.Р. – доктор философских наук, депутат Городской Думы 

МО «Город Астрахань» (член комиссии); 

- Александров А.М. – педагог-организатор МБУ ДО г.Астрахани «ЦДО 

№2» (член комиссии); 

- Житерев И.Г. – депутат Городской Думы МО «Город Астрахань (член 

комиссии). 

 

 

Председатель  

Контрольно-счетной палаты  

МО «Город Астрахань»                     И.С.Рычагов    


